様式５

保 有 車 両 表

令和  年  月  日

大 和 市 長 あて

                                     住 所

                                     氏 名

                                     (名 称)

次のとおり報告します。

No. 所 有 者 名 使 用 者 名 車 両 番 号 年 式 形  状 最 大 積 載 量

１    年式  Kg

２

３

４

５

６

７

８

備 考

※ この表には、保有している車両全てを記入してください。

※ 本市域で収集運搬する車両には、車両番号の前に○印を付してください。

※ 本市施設へ乗り入れを希望する車両には、車両番号の前に◎を付してください。

  なお、車両台数にあっては、前年度実績とします。